АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2021                                                                                                        № 39
О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета Новологиновского сельского поселения
        В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения, Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новологиновского сельского поселения от 27.06.2015г. №29 «О порядке составления проекта бюджета поселения» следующие изменения:

Пункт 1.5. статьи 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.5. Составление проекта бюджета поселения основывается на:
положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики Омской области, основных направлениях бюджетной и налоговой политики Новологиновского сельского поселения;

прогнозе социально-экономического развития Новологиновского сельского поселения;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).».
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новологиновского сельского поселения в сети Интернет.
    Глава сельского поселения                                                        В.В. Узлов